PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
 ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432

Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 076/2022

A Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, torna público o
resultado da Dispensa nº 076/2022, regida pela Lei nº. 14.133/2021 de 01 de abril de 2.021
e pelo Decreto nº. 3945/2022, cujo o objeto é Escolha da proposta mais vantajosa para
Aquisição de equipamentos eletrônicos de áudio e som para a Secretaria de Esporte, Cultura
e Lazer de Água Boa -MT, conforme descrição no Termo de Referência, que teve como
vencedores as empresas:   Harmonia Musical Ltda e Di Domenico Diehl & Cia Ltda.

Água Boa -  MT, 25 de novembro de 2022.

Ivania C. Volpi
Agente de Contratação